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Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

CUPRA
Wygenerowano 24.12.2025

VIN: VSSZZZ5F8S6504955 Paliwo: Benzyna

Typ skrzyni biegów: Automatyczna

Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Ocena carVertical Beta

Co wpłynęło na Twoją ocenę

Pojazd wykazuje minimalne zużycie wynikające z bardzo lekkiej eksploatacji.

Uszkodzenie

Uwaga

Znaleźliśmy 1 wpis dla tego

pojazdu.

Użytkowanie komercyjne

Brak problemów

Brak informacji o użytkowaniu

komercyjnym.

Przebieg

Brak problemów

Ostatni zarejestrowany

przebieg: 5752 km.

Sprawdzenie statusu prawnego
i finansowego

Brak problemów

Nie stwierdzono ryzyka

finansowego ani prawnego.

Kradzież

Brak problemów

Brak informacji o kradzieży.

Ekspozycja na klęski

żywiołowe

Brak problemów

Brak informacji o narażeniu na

klęski żywiołowe.

98
/100

Dobra wiadomość

Brak zapisów dotyczących nietypowego użytkowania pojazdu

Oto, co sprawdziliśmy:

Użytkowanie komercyjne
Sprawdziliśmy, czy ten pojazd był wykorzystywany komercyjnie – na przykład jako taksówka, auto z wypożyczalni lub inny pojazd
usługowy. Takie auta są zazwyczaj bardziej eksploatowane, dlatego warto dokładniej sprawdzić ich stan techniczny.

Taksówka Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako taksówka

Transport Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako pojazd transportowy

Wypożyczalnia Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako auto z wypożyczalni

Policja Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany przez policję
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Demonstracyjny Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako auto pokazowe

Pojazd do nauki jazdy Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany do nauki jazdy

Dobra wiadomość

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 8 krajach: +2

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Słowacja Słowenia Włochy Czechy Rumunia Węgry Kanada Dania

Kradzież
Sprawdziliśmy, czy pojazd jest obecnie zgłoszony jako skradziony, czy był kiedykolwiek zgłaszany jako skradziony oraz – jeśli tak –
czy został odzyskany.

Czy pojazd jest obecnie poszukiwany jako skradziony? Nie znaleziono zapisów

Czy pojazd był skradziony w przeszłości? Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Ostatni znany przebieg: 5752 km
Znaleziono 2 zapisy dot. przebiegu

Przebieg
Sprawdziliśmy, czy przebieg wygląda na prawidłowy, czy też mógł zostać zmanipulowany.
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Zapisy stanu licznika

10.2024 15 km

10.2025 5752 km

2025

Dobra wiadomość

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego
Sprawdziliśmy, czy pojazd przeszedł badania techniczne i czy został oznaczony jako złomowany.

Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Nie znaleziono zapisów Nie znaleziono zapisów nt. badań technicznych

Czy pojazd został zezłomowany? Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Uszkodzenie
Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość szkód?
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Uwaga

Znaleźliśmy 1 zapis dla tego pojazdu

Podsumowanie

Łagodne uszkodzenia zwykle nie wpływają na bezpieczeństwo pojazdu ani nie pozostawiają problemów strukturalnych.

Zastrzeżenie: Większość wpisów dotyczących uszkodzeń w raporcie dotyczy wypadków drogowych, ale nie

zawsze. Niektóre informacje mogą pojawić się z innych powodów – na przykład w wyniku wyceny szkód,

przeglądów technicznych, aukcji, napraw czy diagnostyki pojazdu. Takie wpisy mogą oznaczać, że samochód

był sprawdzany w autoryzowanym serwisie, naprawiany, poddawany serwisowi gwarancyjnemu, przeglądowi

okresowemu lub innym usługom technicznym. Tego typu przeglądy lub oceny mogą być przeprowadzane w

związku z uszkodzeniami powstałymi w wyniku wypadku drogowego, ale również z innych powodów – na

przykład ze względu na wymogi prawne lub administracyjne, informacje opublikowane przez producenta,

serwis gwarancyjny lub pogwarancyjny, poprawki po nieprawidłowo wykonanych naprawach czy szkody

niezwiązane z ruchem drogowym (np. kradzież, uszkodzenia mechaniczne itp.). Warto podkreślić, że tego

rodzaju wpisy nie muszą świadczyć o skutkach wypadku – mogą być także związane z eksploatacją,

serwisowaniem lub użytkowaniem pojazdu zgodnie z wymaganiami producenta albo stron trzecich.

Słownik uszkodzeń

Uszkodzenie
Uszkodzenia oznaczają wszelkie fizyczne szkody lub straty poniesione przez pojazd, takie jak zarysowania, wgniecenia czy uszkodzone części. Mogą być
wynikiem wypadków, warunków pogodowych, kradzieży lub innych zdarzeń i mogą wpływać na wygląd lub osiągi pojazdu.

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości
Jeśli pojazd ma zgłoszone uszkodzenia, szacunkowy koszt naprawy obliczany jest na podstawie miejsca, w którym dokonano oceny szkód, i podawany w

walucie danego kraju. Kwota ta może różnić się od tego, czego można by się spodziewać lokalnie. Oto dlaczego:
Ceny napraw różnią się między krajami ze względu na różnice w stawkach robocizny i kosztach części.
Szacunek opiera się na naprawach wykonywanych w autoryzowanych serwisach, w których usługi są zazwyczaj droższe niż w niezależnych warsztatach.

Uszkodzenia z
przodu:

Przód / Zderzak Przód strona lewa / Zderzak

Przód strona prawa / Zderzak

Te szkody zostały połączone w tym raporcie PDF, ponieważ najprawdopodobniej dotyczą jednego zdarzenia – wskazują na to zbliżone daty, miejsca i
szczegóły.
Jeśli chcesz zobaczyć wszystkie dostępne informacje i mieć pewność, że masz przed sobą najnowsze dane, sprawdź raport online na naszej stronie.

Lewa strona

Prawa strona
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1 podobny zapis

Uszkodzenie
Uszkodzone strony

Przód

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

2001 zł – 6000 zł

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

09.2025 Polska
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Dobra wiadomość

Nie odnotowano, aby ten pojazd znajdował się w obszarze objętym klęską żywiołową.

Ekspozycja na klęski żywiołowe
Sprawdziliśmy, czy pojazd znajdował się w rejonie dotkniętym klęską żywiołową w czasie jej wystąpienia.

Podsumowanie

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

CUPRA

Opis

ateca

Rodzaj nadwozia

Kombi

Rok modelu

2025

Pojemność skokowa układu

napędowego

1,5 l

Moc układu napędowego

110 kW (148 KM / 150 PS)

Typ paliwa

Benzyna

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Typ napędu

Napęd na przednie koła

Liczba drzwi

4

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Model przeznaczony na rynek

EU

Liczba miejsc siedzących

5

Kod silnika

DXDB

Kategoria

M1

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

Specyfikacja i wyposażenie
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.
Ta sekcja zawiera uproszczone opisy stworzone przez AI, które pomogą Ci lepiej zrozumieć poszczególne cechy pojazdu.

05Z WITHOUT SPECIAL SPECIFICATIONS 0A2 4 DOORS

0AF FRONT STABILIZER 0B1 WHEELBASE

0BA WITHOUT REAR STABILIZER 0EG INSTALLATION DIFFERENTIATION FOR DUAL-CLUTCH

TRANSV. TRANSMISSION DQ200 -- VEHICLE COMPONENTS --

VIN: VSSZZZ5F8S6504955 Wygenerowano 24.12.2025 Data wygaśnięcia 23.01.2026

Ten raport PDF zawiera jedynie najważniejsze informacje dotyczące historii pojazdu. Aby uzyskać najbardziej szczegółowe i aktualne dane, skorzystaj z cyfrowego raportu carVertical dostępnego na
naszej stronie internetowej. Dokładamy wszelkich starań, aby dane były rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym na moment wygenerowania raportu, jednak nie możemy zagwarantować, że ten plik
PDF nie został zmodyfikowany lub zmieniony po jego utworzeniu.



0FA STANDARD MANUFACTURING SEQUENCE 0K0 WITHOUT ALTERNATIVE DRIVE SYSTEM

0N1 STANDARD REAR AXLE 0NB NAMEPLATE SET IN BASIC STYLE

0P0 REAR EXHAUST TAILPIPE (STANDARD) 0TA WITHOUT FLOOR MATS

0VT INFORMATION KIT IN POLISH 0Y1 STANDARD CLIMATIC ZONES

0YF WEIGHT RANGE 6 INSTALLATION CONTROL ONLY, NO

REQUIREMENT FORECAST

0Z4 SEAT MARQUE-SPECIFIC/CLASS-SPECIFIC FEATURES

1A5 FUEL SYSTEM FOR SI ENGINE 1AS ELECTRONIC STABILITY CONTROL (ESC)

1D0 WITHOUT TRAILER HITCH 1E5 ACTIVATED CARBON CANISTER FOR INTENSIFIED

EVAPORATION SYSTEM WITH ON-BOARD DIAGNOSTIC

SYSTEM 2

1EX SPECIAL IDENTIFICATION PLATE FOR EC FOR M1

PASSENGER VEHICLE

1G8 BREAKDOWN KIT

1L1 AIR CLEANER FOR DUSTY REGIONS 1N7 DYNAMIC STEERING

1NE WHEEL CENTER TRIM 1PA STANDARD WHEEL BOLTS

1Q0 WITHOUT MASS DAMPER FOR STEERING WHEEL 1S3 TOOL KIT
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1SA WITHOUT ADDITIONAL FRONT UNDERBODY GUARD 1T0 WITHOUT FIRST AID KIT AND WARNING TRIANGLE

1U8 WITHOUT FOLDING TABLE ON FRONT SEAT BACKREST 1W0 WITHOUT REFRIGERATOR/GLOVE COMPARTMENT

COOLING SYSTEM

1X0 FRONT WHEEL DRIVE 1Y3 ELECTRONIC DIFFERENTIAL LOCK XDS DYNAMIC

TRACTION CONTROL

1Z0 INITIAL STANDARD FUEL FILLING 1ZK DISK BRAKES IN FRONT

20A WITHOUT ELECTRIC MOTOR ( HYBRID ) 2A0 WITHOUT DELIVERY EQUIPMENT

2B2 ADDITIONAL EXTERIOR NOISE SUPPRESSION 2EJ DISK BRAKES IN REAR

2H5 DRIVING PROFILE SELECTION AND CONVENTIONAL

SHOCK ABSORBER

2JG BODY-COLORED BUMPERS

2V5 FRESH AIR INTAKE SYSTEM WITH COMBINATIONFILTER 2WA WITHOUT ADDITIONAL TIRES

2Z3 TYPE SIGN AND COMPANY LOGO 2ZD LEATHER-WRAPPED MULTIFUNCTION STEERING

WHEEL WITH TIPTRONIC, HEATED

3B4 CHILD SEAT ANCHOR FOR CHILD SEAT SYSTEM ISOFIX 3C7 3-POINT SEAT BELT FOR CENTER REAR SEAT

3CA WITHOUT PARTITION 3FA WITHOUT ROOF INSERT (STANDARD ROOF)

3GA WITHOUT CARGO AREA 3H0 WITHOUT BACKREST RELEASE FOR FRONT SEATS
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3LH DOOR AND SIDE TRIM PANEL 3NU REAR SEAT BENCH UNSPLIT, BACKREST SPLIT

FOLDING WITH CENTER ARMREST

3PH POWER SEAT ADJUSTMENT WITH MEMORY FEATURE

FOR LEFT SEAT, RIGHT SEAT MANUALLY HEIGHT-ADJUSTABLE

3QC 3-POINT SEAT BELTS IN FRONT

3S5 BLACK ROOF RAILS 3T2 THREE REAR HEAD RESTRAINTS

3U1 FOLDING TRUNK COVER 3ZB 3-POINT SEAT BELTS, OUTER REAR WITH ECE LABEL

4A3 SEAT HEATER FOR FRONT SEATS SEPARATELY

CONTROLLED

4E2 TAILGATE/TRUNK LID RELEASE FROM INSIDE

(ELECTRICALLY)

4GF WINDSHIELD IN HEAT-INSULATING GLASS 4I3 CENTRAL LOCKING SYSTEM "KEYLESS ENTRY"

WITHOUT SAFELOCK

4KF SIDE WINDOWS IN HEAT-INSULATING GLASS, FROM B-

PILLAR AND REAR WINDOW DARK TINTED

4L6 BREAKAWAY INTERIOR REARVIEW MIRROR, AUTO-

DIMMING

4N2 STANDARD DASHBOARD 4P6 REAR FLOOR PANEL MODULE, TYPE 7

4R4 POWER WINDOWS WITH COMFORT OPERATION

ANDCIRCUIT BREAKER

4SM LEFT VANITY MIRROR ILLUMINATED WITH COVER AND

POCKET

4TD RIGHT VANITY MIRROR ILLUMINATED 4U5 LUGGAGE POCKETS ON BACKREST

4UP DRIVER AND FRONT PASSENGER AIRBAG WITH KNEE

AIRBAG AND FRONT PASSENGER AIRBAG DEACTIVATION

4X3 SIDE AIRBAG IN FRONT, WITH CURTAIN AIRBAG
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4ZD BLACK MOLDINGS 5A7 COMFORT TRUNK LINING WITH SERVICE LID/ COVER

5C0 WITHOUT SPECIAL BODY MEASURES 5D1 CARRIER FREQUENCY 433.92 MHZ-434.42 MHZ

5J1 REAR SPOILER 5K7 TRANSPORT PROTECTION FILM (MINIMUM

PROTECTION) WITH ADDITIONAL TRANSPORT PROTECTION

MEASURES

5N4 FOLDING GRAB HANDLES, MULTI-PIECE 5RQ RIGHT EXTERIOR MIRROR, CONVEX

5SJ LEFT EXTERIOR MIRROR, CONVEX 5ZF FRONT HEAD RESTRAINTS

6A0 WITHOUT FIRE EXTINGUISHER 6E7 CENTER ARMREST IN FRONT

6EF ADDITIONAL BODY COVER ON WHEEL ARCH AND SIDE

SILL

6F3 EMBLEMS

6FG EXTERIOR MIRROR HOUSINGS PAINTED 6I1 LANE KEEPING SYSTEM

6K4 FORWARD COLLISION WARNING INCL. AUTONOMOUS

EMERGENCY BRAKING, FOR ADAPTIVE CRUISE CONTROL

"HIGH"

6NL UNSPLIT MOLDED HEADLINER

6PB WITHOUT HAND BRAKE LEVER HANDLE 6T5 INTERIOR LIGHT IN FOOTWELL IN FRONT AND REAR

6XF EXTERIOR MIRRORS WITH MEMORY FEATURE, POWER-

FOLDING/ADJUSTABLE/HEATED

7AA ELECTRONIC ENGINE IMMOBILIZER
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7B0 WITHOUT SOCKET 7E0 WITHOUT HEAT ACCUMULATOR/AUXILIARY HEATER

7F4 SPORTS GEARSHIFT KNOB 7K1 DIRECT TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM

7L6 START/STOP SYSTEM WITH REGENERATIVE BRAKING 7LI VEHICLE CLASS DIFFERENTIATION -5FP-

7N2 SPECTACLE STORAGE COMPARTMENT/BRACKET 7P7 POWER-ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT FOR

LEFTFRONT SEAT

7UG NAVIGATION SYSTEM - HIGH 7W0 WITHOUT EXTENDED SAFETY SYSTEM

7X5 PARK ASSIST 7Y0 WITHOUT LANE CHANGE ASSIST

8AR RADIO "GAMMA" WITH REMOVABLE OPERATING PANEL 8G1 HIGH-BEAM CONTROL

8GU ALTERNATOR 140 A 8IY LED HEADLAMPS WITH LENS

8K3 SEPARATE DAYTIME RUNNING LIGHTS WITH

AUTOMATIC HEADLAMP ACTIVATION AND COMING HOME

FEATURE

8M1 REAR WINDOW WIPER AND WASHER SYSTEM WITH

INTERMITTENT CONTROL

8N6 WINDSHIELD WIPER INTERMITTENT CONTROL WITH

LIGHT/RAIN SENSOR

8Q3 AUTOMATIC HEADLIGHT RANGE ADJUSTMENT

DYNAMIC (SELF-ADJUSTING WHILE DRIVING)

8RM 8 SPEAKERS (PASSIVE) 8S4 TWO READING LIGHTS IN FRONT, TWO IN REAR
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8T8 ADAPTIVE CRUISE CONTROL (WITH "FOLLOW-TO-

STOP") AND SPEED LIMITER

8TB REAR FOG LAMP

8W0 WITHOUT WASHER FLUID LEVEL INDICATOR 8WB FRONT FOG LAMPS

8X0 WITHOUT HEADLAMP WASHER SYSTEM 8Y0 SINGLE-TONE HORN

8Z5 NOT HOT COUNTRY 8ZH ANTENNA FOR AM/FM RECEPTION, "DIVERSITY"

9AK CLIMATRONIC WITH IMPACT PRESSURE CONTROL,

CFC-FREE

9D0 WITHOUT PREPARATION FOR TWO-WAY RADIO

INSTALLATION

9JA NON-SMOKER'S PACKAGE 9M0 WITHOUT AUXILIARY HEATER/FUEL-FIRED PARKING

HEATER

9P5 VISUAL AND ACOUSTIC SEAT BELT REMINDER,

ELECTRIC CONTACT

9S0 MULTI-FUNCTION DISPLAY/TRIP COMPUTER ACTIVE

INFO DISPLAY "ENTRY"

9T0 WITHOUT HEATED WASHER NOZZLES 9TA WITHOUT ADDITIONAL WARNING LIGHTS

9U1 BRAKE PAD WEAR INDICATOR 9WJ POWER SUPPLY/TV SIGNAL FOR CUSTOMIZED

INSTALLATION

9Z0 OPERATING VOLTAGE 12 V 9ZV COMFORT TELEPHONY, WITHOUT ANTENNA

CONNECTION

A60 CATEGORY 0 A8T EXECUTIVE EQUIPMENT
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AV1 DRIVING ON THE RIGHT B0A COMPONENT PARTS SET WITHOUT COUNTRY-

SPECIFIC BUILDING REGULATION

B17 TYPE APPROVAL COUNTRY POLAND BN ESC SPECIAL VEHICLE 20

C43 OPERATING PERMIT, ALTERATION CS7 ALLOY WHEELS 8J X 19

DS9 4-CYLINDER SI ENGINE 1.5 L/110 KW TSI MV BASE

ENGINE IS TJ7

E0A NO SPECIAL EDITION

EA0 WITHOUT FOLLOW-ON WARRANTY EF1 ECO FUNCTION

EL5 ONLINE SERVICE, WITH OCU, WITH HEAD UNITCODING,

WITHOUT ENGINE IMMOBILIZER INTERCONNECTION

ER1 REGIONAL CODE " ECE " FOR RADIO

ES0 WITHOUT VEHICLE INLET EV0 WITHOUT CHARGING CABLE

EW0 WITHOUT MAINTENANCE CONTRACT F0A NO SPECIAL PURPOSE VEHICLE, STANDARD

EQUIPMENT

FA0 CONTROL OF SERIES PRODUCTION FC0 WITHOUT CUSTOMIZED INSTALLATION

FM0 BASIC EQUIPMENT VARIANT G01 SHOCK ABSORPTION IN FRONT

G1C SEVEN-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION GM1 STANDARD ELECTRONIC ENGINE SOUND

GP1 VEHICLES WITH SPECIAL UPGRADE MEASURES H5W TIRES 235/40 R19 96Y XL
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J4J BATTERY 384 A (60 AH) K8P MPV

KA2 WITH REAR VIEW CAMERA SYSTEM (TYPE 2) KK3 REFRIGERANT R1234YF

L0L LEFT-HAND DRIVE L10 SUSPENSION RANGE 10 INSTALLATION CONTROL ONLY,

NO REQUIREMENT FORECAST

N0F SEAT TRIM COVERS IN WOVEN FABRIC NY0 STANDARD BATTERY/ALTERNATOR CAPACITY

NZ4 PRIVATE EMERGENCY CALL SYSTEM Q4P SPORTS SEATS IN FRONT

QG1 SERVICE INTERVAL PROLONGATION QH1 VOICE CONTROL

QI6 SERVICE INDICATOR 30 000 KM OR 2 YEARS ( VARIABLE

)

QJ0 WITHOUT ALUMINUM/CHROME PACKAGE

QK1 WITH MULTIFUNCTION CAMERA QN0 WITHOUT DRAWERS UNDER FRONT SEATS

QQ9 INTERIOR AMBIENT LIGHTING, TYPE 2 QR9 WITH DYNAMIC ROAD SIGN DISPLAY

QV3 DIGITAL RADIO RECEPTION S5K CONTROL (IN-PLANT)

U5A INSTRUMENT CLUSTER, KM/H SPEEDOMETER U9C 2 X USB TYPE C

UC7 REAR SHOCK ABSORPTION, SUSPENSION WITH

INCREASED RIDE HEIGHT

UH2 PARKING BRAKE
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+36
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

UK1 STANDARD REAR SEAT RELEASE V0A TIRES WITHOUT SPECIFICATION OF TIRE BRAND

VF1 PEDAL CLUSTER VL3 EXTENDED AND PROACTIVE PEDESTRIAN PROTECTION

VT2 SCUFF PLATES IN DOOR APERTURES (ILLUMINATED) X4J EQUIPMENT OPTIONS SUBSET FOR POLAND

Oś czasu
Znaleziono 3 zapisy

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu

10.2024 Polska

Ubezpieczony

Dla tego pojazdu znaleziono wpis dotyczący ubezpieczenia w tym kraju (lub stanie). Może on dotyczyć ubezpieczenia OC, AC
lub polisy reasekuracyjnej.

Od: 18.10.2024 Do: 17.10.2025

10.2024 Polska

Pierwsza rejestracja

Dla tego pojazdu dodano wpis o rejestracji. Może on dotyczyć pierwszej rejestracji, zmiany właściciela lub innej oficjalnej
aktualizacji dokumentacji.

09.2025 Polska

Wykryto uszkodzenie

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd został uszkodzony. Szczegóły znajdziesz w sekcji ‘Uszkodzenia’.
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Pomocne wskazówki po przeczytaniu raportu
Każda odhaczona wskazówka to mniejsze ryzyko nieprzyjemnych niespodzianek. Im więcej sprawdzisz, tym

bezpieczniejszy będzie Twój zakup.

Udało Ci się – świetny początek! Teraz czas na kolejny krok:

Skorzystaj z tych wskazówek podczas oględzin auta na żywo.

Odhaczaj kolejne punkty, aby mieć pewność, że niczego nie przeoczysz.

Doświadczony mechanik może wychwycić ukryte problemy, które mogłyby umknąć Twojej uwadze. Oto, co warto zrobić dalej:

Upewnij się, że przebieg w tym raporcie zgadza się z odczytem licznika w samochodzie. Ostatni znany przebieg to 5752 km.
Oto, co warto zrobić:

Historia serwisowa pokazuje, jak dbano o samochód. Oto, co warto zrobić dalej:

Porządna jazda testowa pozwala wychwycić problemy z osiągami, prowadzeniem czy ogólnym komfortem – na drodze
zauważysz znacznie więcej niż na parkingu. Oto, co warto zrobić:

Sprawdzenie innych ogłoszeń pomoże Ci ocenić, czy cena jest uczciwa – lub czy warto negocjować. Oto, co możesz zrobić:

Sprawdź historię pojazdu

Zleć profesjonalny przegląd

Umów się na przegląd w niezależnym lub autoryzowanym serwisie

Poproś mechanika o sprawdzenie kluczowych układów: silnika, hamulców, zawieszenia i elektroniki

Poproś o pisemne uwagi lub raport dotyczący ewentualnych wykrytych usterek

Sprawdź, czy przebieg zgadza się z deklarowanym

Porównaj wskazanie licznika z danymi z raportu

Zwróć uwagę na ślady manipulacji (starty pedał, podejrzane naprawy deski rozdzielczej)

Zapytaj sprzedawcę o ewentualne rozbieżności

Poproś o historię serwisową.

Poproś sprzedawcę o książkę serwisową lub dokumentację przeglądów

Sprawdź, czy regularnie wymieniano olej, filtry i pasek rozrządu

Zwróć uwagę na przeglądy, które nie zostały wykonane na czas

Wybierz się na prawdziwą jazdę próbną

Przejedź się autostradą

Pojeździj po nierównej lub wyboistej nawierzchni

Przetestuj auto w ruchu miejskim

Wsłuchaj się w nietypowe dźwięki lub drgania

Zwróć uwagę na prowadzenie i komfort jazdy

Porównaj dany egzemplarz z podobnymi autami

Poszukaj podobnych samochodów online (ta sama marka, model, rocznik, przebieg)

Zorientuj się w cenach rynkowych

Zwróć uwagę na stan auta i wyposażenie

Wykorzystaj te informacje w negocjacjach ze sprzedawcą
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